
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/stavebnice-sluban-bucket-bricks-kbelik-
ruzovy-m38-b0830/

Stavebnice Sluban Bucket Bricks Kbelík
růžový M38-B0830

Kód zboží: M38-B0830
Značka: Sluban

Popis:
Stavebnice od nizozemské firmy Sluban kompatibilní s jinými stavebnicemi a modely jak
stejného výrobce tak např. i se značkou LEGO. Přiložen obrazový návod k sestavení.

Není nic krásnějšího než bydleníčko v roztomilém baráčku. Táta zase griluje, brácha by se
pořád houpal a něco vyváděl a má milovaná maminka už mi mává, protože utíkám za svými
kamarády. Stavebnice obsahuje část plánu městečka. K sestavení celého města potřebuješ
celkem 10 části.

Doporučeno pro věk 6+ (obsahuje malé součástky).

Obsahuje: 348 kusů kostiček a 2 figurky

Materiál: odolný ABS plast, možnost umýt v 60°C, splňuje normu CE (EEC EN71)
testováno QB1095

Parametry:
• Součástek (ks): 350
• Rozměry - balení (cm): 18,5 x 15,5 x 16,2
• Materiál: 100% plast

Fotky:

https://darcik.cz/stavebnice-sluban-bucket-bricks-kbelik-ruzovy-m38-b0830/



	Stavebnice Sluban Bucket Bricks Kbelík růžový M38-B0830

